de pessoas física ou jurídica para a prestação dos serviços de transmissão ao vivo via internet, gravações de vinheta, 

divulgações de conteúdo de interesse do poder legislativo em carro de som e outras atividades das sessões públicas 

da câmara municipal de Marcelino Vieira/RN. Valor total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Vigência: O Presente 

contrato terá vigência a partir de 26 de fevereiro de 2021, data de sua assinatura, e se encerrará ao final de 10 

meses 2021, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo, podendo ser prorrogado